
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz.609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIX/415/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 stycznia 2024r., 

- Uchwałą Nr LX/418/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27 lutego 2024r., 

- Uchwałą Nr LXI/423/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 26 marca 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 5 kwietnia 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Nr LXII/432/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 23 kwietnia 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 22/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 kwietnia 2024r., 

- Uchwałą Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 9 maja 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 14 maja 2024r., 

- Uchwałą Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 maja 2024r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 5 czerwca 2024r., 

- Uchwałą Nr IV/14/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 czerwca 2024r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2024  rok w wysokości 85.387.528,66 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 77.538.227,66 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 7.849.301,00 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2024 rok w wysokości  90.467.623,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 80.121.367,66 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.102.135,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18.279.698,66 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 7.617.541,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.751.593,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
90.400,00 zł 

f) wydatki na obsługę długu - 280.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 10.346.256 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 10.326.256,00 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 168.000,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  
2023 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr LVIII/413/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia  2022 roku  
otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 28 czerwca 2024 roku 

    

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 176.538,40 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 85.387.528,66 zł, a plan wydatków  wynosi 90.467.623,66 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany: 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 czerwca br. Nr WFB.I.3120.3.44.2024 o 

zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 80153 § 2010 w kwocie 159.837,40 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art.69 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych – rez.cel.poz.26. 

 Po stronie wydatków dotację rozdysponowano w: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 (+) 46.513,30 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 (+) 66.886,61 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 (+) 44.854,96 zł, 

- Centrum Usług Wspólnych (+) 1.582,53 zł (obsługa zadania). 

• pisma Ministra Finansów ST3.4752.7.2024.g z dnia 19 czerwca 2024 r. z Funduszu Pomocy z 

tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Kwota przyznanych środków to 9.347,00 zł i zostały 

ujęte po stronie dochodów w rozdziale 75814 § 2100.  

Po stronie wydatków dotację rozdysponowano w: 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 (+) 7.790,00 zł, 

- Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 (+) 1.557,00 zł. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024r. Nr 

WFB.I.3120.3.47.2024 o zwiększeniu planu dotacji celowej w rozdziale 75011 § 2010 w kwocie 

2.554,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, w związku z postanowieniami  art.129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych – skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. 

(regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024 roku) – rez.cel.poz.44. 

• decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Włocławku Nr DWŁ.803.8.2024 z dnia 

25 czerwca br. o przyznaniu dotacji celowej w rozdziale 75113 § 2010 w kwocie 4.800,00 zł na 

sfinansowanie zadania zleconego gminom przez administrację wyborczą z przeznaczeniem na 

pokrycie  diet dla mężów zaufania obecnych podczas przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

 

III.  Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostkach: 

- Urząd Miejski: 75011 (+) 2.554,00 zł, 75113 (+) 4.800,00 zł, 

- Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1: 80104 (+) 1.557,00 zł (Fundusz Pomocy), 

- Szkoła Podstawowa Nr 5: 80153 (+) 44.854,96 zł (podręczniki), 

- Szkoła Podstawowa Nr 3: 80101 (+) 7.790,00 zł (Fundusz Pomocy), 80153 (+) 66.886,61 zł 

(podręczniki), 

- Szkoła Podstawowa Nr 2: 80153 (+) 46.513,30 zł (podręczniki), 

- Centrum Usług Wspólnych: (+) 1.582,53 zł. 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 870 198,76 2 554,00 872 752,76  

 75011  Urzędy wojewódzkie 368 298,76 2 554,00 370 852,76  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

367 958,00 2 554,00 370 512,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 319 206,00 4 800,00 324 006,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 810,00 4 800,00 82 610,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 810,00 4 800,00 82 610,00 

 

758   Różne rozliczenia 27 056 817,00 9 347,00 27 066 164,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 384,00 9 347,00 54 731,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 384,00 9 347,00 54 731,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 416 381,00 159 837,40 3 576 218,40  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 837,40 159 837,40 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 159 837,40 159 837,40 

 

Razem: 85 210 990,26 176 538,40 85 387 528,66  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 367 958,00 2 554,00 370 512,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 367 958,00 2 554,00 370 512,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

367 958,00 2 554,00 370 512,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 319 206,00 4 800,00 324 006,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 810,00 4 800,00 82 610,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 810,00 4 800,00 82 610,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 159 837,40 159 837,40 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 837,40 159 837,40 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 159 837,40 159 837,40 

Razem: 11 365 487,50 167 191,40 11 532 678,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 338 342,76 2 554,00 7 340 896,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 529 640,76 2 554,00 532 194,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 500,00 2 554,00 371 054,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 319 206,00 4 800,00 324 006,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 810,00 4 800,00 82 610,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 4 800,00 50 800,00 

801   Oświata i wychowanie 36 529 439,00 169 184,40 36 698 623,40 

 80101  Szkoły podstawowe 18 443 192,00 7 790,00 18 450 982,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 326,00 7 790,00 23 116,00 

 80104  Przedszkola 9 714 122,00 1 557,00 9 715 679,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 066,00 1 557,00 4 623,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 837,40 159 837,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 582,53 1 582,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 91 368,26 91 368,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 66 886,61 66 886,61 

Razem: 90 291 085,26 176 538,40 90 467 623,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2024 - Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 367 958,00 2 554,00 370 512,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 367 958,00 2 554,00 370 512,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 967,00 2 554,00 267 521,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 319 206,00 4 800,00 324 006,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 810,00 4 800,00 82 610,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 4 800,00 50 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 159 837,40 159 837,40 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 159 837,40 159 837,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 582,53 1 582,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 91 368,26 91 368,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 66 886,61 66 886,61 

Razem: 11 365 487,50 167 191,40 11 532 678,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3(15) do Zarządzenia Nr 31/2024 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2024 roku 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 287,76 0,00 287,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 287,76 0,00 287,76 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

287,76 0,00 287,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 320,00 0,00 60 320,00 

 75495  Pozostała działalność 60 320,00 0,00 60 320,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

60 320,00 0,00 60 320,00 

758   Różne rozliczenia 45 384,00 9 347,00 54 731,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 384,00 9 347,00 54 731,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 384,00 9 347,00 54 731,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 0,00 918,00 

Razem: 106 909,76 9 347,00 116 256,76 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 287,76 0,00 287,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 287,76 0,00 287,76 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 145,29 0,00 145,29 

   Fundusz Pomocy-UM 145,29 0,00 145,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142,47 0,00 142,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 1



   Fundusz Pomocy-UM 142,47 0,00 142,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 320,00 0,00 60 320,00 

 75495  Pozostała działalność 60 320,00 0,00 60 320,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 269,00 0,00 269,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 269,00 0,00 269,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51,00 0,00 51,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 51,00 0,00 51,00 

801   Oświata i wychowanie 45 384,00 9 347,00 54 731,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 818,00 7 790,00 45 608,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 326,00 7 790,00 23 116,00 

   Fundusz Pomocy - SP3 15 326,00 7 790,00 23 116,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Fundusz Pomocy - SP3 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 492,00 0,00 4 492,00 

   Fundusz Pomocy - SP3 4 492,00 0,00 4 492,00 

 80104  Przedszkola 7 566,00 1 557,00 9 123,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 066,00 1 557,00 4 623,00 

   Fundusz Pomocy - ZPM 3 066,00 1 557,00 4 623,00 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Fundusz Pomocy - ZPM 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Fundusz Pomocy - ZPM 1 500,00 0,00 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 0,00 918,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 900,00 0,00 900,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 900,00 0,00 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15,00 0,00 15,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 15,00 0,00 15,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,00 0,00 3,00 

   Fundusz Pomocy-MOPS 3,00 0,00 3,00 

Razem: 106 909,76 9 347,00 116 256,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC4879D-92AF-4EF6-9CC3-BD5CE79D8F91. Uchwalony Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA MIASTA LIPNA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3


